
長屋乗合タクシー時刻表 2023年10月1日改定

平・土・日祝
芦原温泉駅 7:15 13:05 18:05
金津水口 7:16 13:06 18:06
六日町 7:17 13:07 18:07
あわら市役所前 7:18 13:08 18:08
金津高校 7:19 13:09 18:09
金津高校入口 7:20 13:10 18:10
稲越 7:22 13:12 18:12
安光 7:23 13:13 18:13
北長屋 7:25 13:15 18:15
長屋 7:27 13:17 18:17
御油田 7:28 13:18 18:18
宇田 7:30 13:20 18:20
丸岡口 7:32 13:22 18:22
室町 7:33 13:23 18:23
丸岡本町 7:34 13:24 18:24
丸岡バスターミナル 7:35 13:27 18:27
丸岡中央商店街 7:38 ー ー
丸岡高校 7:42 ー ー

平・土・日祝
丸岡バスターミナル 8:00 13:30 18:30
丸岡本町 8:01 13:31 18:31
室町 8:02 13:32 18:32
丸岡口 8:03 13:33 18:33
宇田 8:05 13:35 18:35
御油田 8:07 13:37 18:37
長屋 8:08 13:38 18:38
北長屋 8:10 13:40 18:40
安光 8:12 13:42 18:42
稲越 8:13 13:43 18:43
金津高校入口 8:15 13:45 18:45
金津高校 8:16 13:46 18:46
あわら市役所前 8:17 13:47 18:47
六日町 8:18 13:48 18:48
金津水口 8:19 13:49 18:49
芦原温泉駅 8:22 13:52 18:52

京福バス休日フリーきっぷ、いきいき定期、東尋坊２日フリーきっぷ
永平寺・丸岡城・東尋坊２日フリーきっぷ・回数券がご利用できます。
他社が発行する「RYDE PASS」「tabiwaチケット」もご利用できます。

お問い合わせ：ケイカン交通株式会社 0776-78-6234


